
ZARZĄDZENIE NR 4.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 

poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 107 184,00 1 875,00 2 109 059,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 875,00 1 875,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 875,00 1 875,00 

Razem 79 221 994,73 1 875,00 79 223 869,73 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 9 840 495,92 0,00 9 840 495,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 284 855,99 0,00 284 855,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 720,00 -1 746,00 213 974,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 520,00 1 746,00 17 266,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 572 706,93 -38 000,00 7 534 706,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 596 096,00 -38 000,00 558 096,00 

 75095  Pozostała działalność 716 500,00 38 000,00 754 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 098,38 5 200,00 9 298,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,48 800,00 1 093,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 000,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 873 296,00 0,00 31 873 296,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 321 937,00 -1 200,00 17 320 737,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 410,00 -1 200,00 154 210,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 758 801,00 -3 395,00 1 755 406,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 050,00 1 000,00 12 050,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 500,00 -4 395,00 19 105,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 010 115,00 200,00 1 010 315,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 220,00 200,00 15 420,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 523 893,00 2 400,00 526 293,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 740,00 2 400,00 3 140,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 040,00 0,00 111 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 270,00 -10 000,00 50 270,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
50 770,00 10 000,00 60 770,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 302 972,00 -2 400,00 1 300 572,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 910,00 -2 400,00 67 510,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

465 224,00 102 600,00 567 824,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 350,00 7 500,00 15 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 910,00 15 000,00 34 910,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 850,00 2 000,00 4 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 500,00 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 500,00 1 310,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 919,00 75 000,00 171 919,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 150,00 800,00 11 950,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 942 061,00 
-

102 600,00 
1 839 461,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 580,00 -7 500,00 82 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 510,00 -15 000,00 237 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 050,00 -2 000,00 34 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -500,00 10 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 000,00 -1 000,00 47 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -300,00 1 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 580,00 -500,00 10 080,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 291 204,00 -75 000,00 1 216 204,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 830,00 -800,00 108 030,00 

 80195  Pozostała działalność 245 957,00 4 395,00 250 352,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 395,00 4 395,00 

851   Ochrona zdrowia 350 000,00 0,00 350 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305 000,00 0,00 305 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 400,00 -7 000,00 156 400,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
5 000,00 7 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 509 107,00 1 875,00 4 510 982,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 875,00 1 875,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 1 875,00 1 875,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 360 893,00 0,00 7 360 893,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 488 396,00 0,00 4 488 396,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 320,00 -1 730,00 131 590,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 670,00 1 730,00 11 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 570,00 2 500,00 26 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 420,00 500,00 3 920,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 304 278,22 -17 000,00 4 287 278,22 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 303 000,00 0,00 303 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 894,20 1 894,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 -1 894,20 299 105,80 

Razem 82 078 994,73 1 875,00 82 080 869,73 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 1 500,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.16.2025.ES z dnia 21.01.2025 r. 

- środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne będące obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy; 

 280,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.7.2025.MT z dnia 09.01.2025 r. - 

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 95,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.15.2025.Es z dnia 21.01.2025 r. - 

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 


